[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
	年      月     日
  神栖市教育委員会教育長　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
※未成年者の場合は保護者が申請

神栖市文化芸術振興奨励金交付申請書

次のとおり、奨励金の交付を受けたいので、神栖市文化芸術振興奨励金交付要項第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	大会等出場者氏名

	所属団体名

	出場大会等名
	大会等

	種目

	大会等開催期日
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	本支店名

	種別
	当座　・　普通
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

	添付書類
１　出場大会等の開催要項（写）
２　大会等出場登録者名簿
３　大会等の出場資格を得ていることを証明する書類
1  予選成績が明記されているもの
2  県等からの推薦を得たことを証明するもの
 ４　その他教育長が必要と認める書類
	※確認欄
□
□
□（　）

□